
AllergeneZutatenNährwerte

Neumärker Nacho Box Cheese

Artikel - Nr. 61666
Bezeichnung des Lebensmittels Mais-Chips mit Chiligeschmack und Käse-Dip

EAN 4022955011951

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 12

Bruttogewicht 0,175 2,10

Nettogewicht 0,175 2,10

L x B x H (mm) 190 x 96 x 77 400 x 200 x 240

Durchmesser (mm) - -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 19 x B 9,6 x H 7,7 cm

Mais-Chips mit Chili Geschmack

Brennwert
2188 kJ / 522 
kcal

Fett 24,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

11,0 g

Kohlenhydrate 68,0 g

davon Zucker 2,5 g

Eiweiß 6,1 g

Salz 0,9 g

Maismehl, Palmfett, Würzmischung
(natürliches Chiliaroma, 
Raucharoma, Speisesalz, Zucker, 
Dextrose, Geschmacksverstärker 
Mononatriumglutamat, Trennmittel
(Magnesiumcarbonate, 
Maltodextrin, Siliciumdioxid), 
Säureregulator Citronensäure, 
Säuerungsmittel Apfelsäure, 
Farbstoff Capsanthin, 
Antioxidationsmittel Alpha-
Tocopherol), Wasser

Kann Spuren enthalten von: MILCH, 
SELLERIE, SOJA

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/61666
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Käse-Dip

Brennwert
574 kJ / 138 
kcal

Fett 11,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

2,5 g

Kohlenhydrate 6,5 g

davon Zucker 1,5 g

Eiweiß 3,2 g

Salz 1,4 g

Wasser, Rapsöl, KÄSE, modifizierte 
Stärke, WEIZENMEHL, Aroma
(enthält, MILCH), 
Geschmacksverstärker 
Dinatriumguanylat, 
Geschmacksverstärker 
Dinatriuminosinat, MILCHEIWEIß, 
Speisesalz, Stabilisator Xanthan, 
Stabilisator Guarkernmehl, 
Kokosnussöl, Säureregulator 
Natriumphosphate, Farbstoff 
Carotin, Farbstoff Capsanthin, 
Säureregulator Citronensäure, 
Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: 
SELLERIE, SOJA

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

9 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

3 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.09.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de


